

یک‌شنبه ۱۲ دی ۱۳۹۵ • ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ • ۱۰ ژانویه ۲۰۱۷

بین‌الملل

جملات تاریخی فرگوسن: در آفساید متولد شده

سر الکس فرگوسن، اسطوره و سرمربی سابق منچسترسیتیوایدن ۷۵ ساله شد. این مربی پرافتخار در دوران فوتبالی خود به عنوان سرمربی یواینتد جملات ماندگاری را از خود بر جای گذاشت که در زیر می‌خوانید.

- در تمجید از بایی رایسون: مطمئنم که مثل بایی رایسون نخواهم شد. من ۷۰ سال سن دارم و هنوز به این خوبی نشده‌ام.
- درباره رقابت با لیورپول: می‌خواهم لیورپول را از تخت پادشاهی پایین بکشم و تا زمانی که این کار را نکتم دست از تلاش منصرف نکشید.
- فرگوسن خطاب به دنیس وایز مجری سابق شبکه جلسی: او آنقدر شلوغ کار است که می‌تواند در یک اتا‌ی خالی صف درست کند.
- بزرگترین دستاورد او: بزرگترین دستاورد من چیزی نیست که حالا به دست آمده باشد، بزرگترین دستاورد من بودن در مقامی بالاتر از لیورپول و کنار زدن آنها بود.
- درباره احتمال پیوستن به آلمان در سال ۲۰۰۶: تو یک ترسو هستی. مگر من از شما می‌پرسم چرا ریش‌های شما قرمز است؟
- درباره ایتالیایی‌ها قبل از بازی مقابل اینتر در سال ۱۹۹۹: اگر یک ایتالیایی به من بگوید در پشقاب غذایت پاستا سرو کرده‌ایم من زیر سر سها را چک می‌کنم تا مطمئن شوم او دروغ نگفته است. ایتالیایی‌ها مخترع سر پوش گذاشتن روی کارها هستند.
- درباره مورینو: لاف زده است. من را پس از بازی رئیس و مرد بزرگ خطاب کرد و ما پس از بازی رفت یک نوشیدنی با هم خوردیم اما این پذیرایی خیلی بهتر می‌شد اگر به من به جای آن نوشیدنی اشغال، یک نوشیدنی بهتر می‌داد.
- درباره حمایت هواداران یواینتد : برای من یک افتخار و امتیاز بزرگ بود که چنین موقعیتی برای اداره باشگاه داشته باشم و مربیگری منچستر، زندگی من را ارزشمند کرد.
- درباره آفساید های اینزاگی: اینزاگی باید در آفساید به دنیا آمده باشد.
- درباره آری نویل: اگر یک اینچ بلندتر بود بهترین مدافع مرکزی انگلستان می‌شد. پدر او ۶ فوت و ۲ اینچ است. باید کسی که برای آنها شیر می‌آورد با ملاقات کنم.
- افراد دیوانه: هیچوقت نباید وقت‌تان را با افراد دیوانه سر کنید.
- درباره ریتسینیو رونالدو: با او شرط بستم که نمی‌تواند ۱۵ گل را در این فصل بزند و حالا می‌خواهم که شرط را عوض کنم. من این حق را دارم چون سرمربی هستم. حالا می‌خواهم باشاش شرط ببندد که نمی‌تواند ۱۵۰ گل بزند.
- درباره منچسترستی: آنها باشگاه کوچکی هستند با ذهنیتی محدود. تمام چیزی که آنها می‌خواهند، عملیات اجرایی پیگیری املاک سود و وثیقه عارتند. از دربارش صحبت می‌کنند منچسترسیتیواینتد است. آنها نمی‌توانند این را از ذهن خود پاک کنند و با آن کنار بیایند.
- درباره دیوید بکام: اتفاقی بود. اگر من ۱۰۰ میلیون بار دیگر هم این کار را بکنم کفش به بکام نمی‌خورد. اگر واقعا اینقدر استعداد داشتم در فوتبال از آن استفاده می‌کردم.
- درباره آرسن ونگر: آنها می‌گویند او باهوش است. به ۵ زبان صحبت می‌کند. من یک بچه ۱۵ ساله از ساحل عاج را نشان‌تان می‌دهم که به ۵ زبان صحبت می‌کند.
- درباره هرمن، فوتبال، جهنم، خون…

سیر تکاملی میلر از اتحاد تا انفیلد

ملیسا ردی

«بازیکنی کامل، کاملاً حرفه‌ای، یک ماینشین». این‌ها اظهار نظر سرمربی آلمانی لیورپول بعد از تسلاوی یک – یک مقابل توتنهام در ماه اکتبر درباره جیمز میلر است. در شرایطی که لژیونو بوچا، پیتر کراوینز و پات لیندنز به کلوب کمک می‌کنند که کوچکترین جزئیات را درباره هر بازیکن در اختیار داشته باشد، سرمربی آلمانی لیورپول با مشورت تیم آنالیزس میلر را به پست دفاع چپ منتقل کرد و انتخاب منطقی ای هم بود.

سرمربی فرمزها در توضیح گفت:«می دانستیم اگر میلی در این پست جواب دهد همه چیز عالی می‌شود. برای ما سورپرایز بزرگی نبود، نه به این دلیل که ما نخبه باشیم، فقط به این دلیل که از قبل و به خوبی او را می شناختیم و می دانستیم که می خواهد و می تواند در این پست بازی کند».

کلوب درباره نظرش در کالیفورنیا با میلر مشورت کرد، زمانی که تیم برای آماده شدن و برپایی اردو در پیش فصل ۱۷–۲۰۱۶ به آمریکا سفر کرده بود. البته میلر کاملاً متقاعد نشده بود و سوالات زیادی در ذهنش داشت، در نهایت اینتبه این چالش را قبول کرد.

شنیه شب زمانی که میلر در آنفیلد مقابل من سیتی به زمین برود، باشگاهی که بیشتر دوراننش را در آن به عنوان هافبک بازی کرده، هسته اصلی تیمش را تشکیل خواهد داد. این بازیکن ۳۰ ساله حتی سابقه بازی در دفاع میانی را هم دارد و توانسته خودش را در تیم به سرمربی ثابت کند.

بیشترین لمس توپ در بازی مقابل واتفورد؟ میلنر، بیشترین بازی های تهاجمی در یک سوم حریف مقابل اورتنو؟ دوباره، او بیشترین تکل در بازی مقابل استوک؟ بله، با هم او. در رقابت های این فصل در لیورپول او نه تنها عملکرد فوق العاده ای به نمایش گذاشته، بلکه با تمرکز او و فراموش نبی نظیر است.

کلوب گفته:«یادم می آید اولین بار که با میلی درباره بازی کردن احتمالی اش در پست دفاع چپ صحبت کردم گفت چه فکری می کنی؟ او گفت، اما من متعجب نشدم. گفتم این را فراموش کن، بیشتر از این که تصورش را هم بکنی صاحب توپ خواهی شد».

کلوب درست می گفت، میلر باعث شد حفظ توپ در لیورپول بهتر شود و موقعیت سازی و خلق شانس گلزنی نه به لطف او زیاد شد. در دیدار مقابل استوک که فرمزها به برد ۴ بر یک رسیدند، برای مثال بازی ترکیبی او و لاناتا بی نظیر بود. فقط آندروس تاونسند (۹۹) بیشتر از میلر (۹۵) در لیگ برتر ارسال توپ داشته است، اما او توانسته تفکرات تهاجمی که در ذهن سرمربی آلمانی بوده را اجرا کند.

مایکل کاسی

لیگ برتر تا به حال این همه مربی درجه یک در یک فصل نداشته. بزرگن کلوب و پپ گواردیولا دوتا از این مربیان هستند که رویاریوشن شان در انفیلد می‌تواند جدال تاکتیکی فوق‌العاده جذابی پدید بیاورد. برای تماشای این بازی درست یک نیم‌فصل صبر کردیم، اما حالا می‌توانیم انتظار یک آتش‌بازی اساسی در شب سال نو داشته باشیم.
کلوب و گواردیولا دو سبک مختلف از فوتبال را در تیم‌هایشان می‌سازند. در واقع وقتی این دو مربی در آلمان فصل به فصل مقابل هم قرار می‌گرفتند (در مجموع هشت بازی)، از تقابل بوروسیا دورتموند و بایرن مونیخ به عنوان جدال فوتبال انتقالی علیه فوتبال مالکانه یاد می‌شد. این تعریف خیلی ساده است و فوتبال دو مربی پیچیدگی‌های بسیار بیشتری دارد: هم تیم‌های کلوب می‌توانند به اندازه‌ی کافی و لازم پاس بدهند و هم تیم‌های ی قدرت انتقال سریع توپ از دفاع به حمله را دارند.

اما در این میان یک تفاوت بنیادین وجود دارد، تفاوتی که در تمپوی بازیشان نهفته است؛ جایی که پپ تیمش را به صبر و آرامش دعوت می‌کند و کلوب از بازیکنانش سرعت و فوریت می‌خواهد.

از این منظر فوتبال کلوب بیشتر مناسب لیگ برتر است. فوتبال انگلیسی و به خصوص فوتبال لیگ برتر معمولاً بر مبنای بازی مستقیم بوده با بازیسازی با حوصله. تقریباً تمام تیم‌های موفق تاریخ لیگ برتر، حوصله‌شهر یواینتد سر الکس فرگوسن، آرسنال آرسن ونگر، چلسی ژوزه مورینیو و لستر سیتی کلودیو رانیرو، همه رویکردی مستقیم، انتقالی و ضدحمله‌ای داشته‌اند.

مغر از این جهت تنها دو تیم دیگر بوده‌اند که موفق به فتح لیگ برتر شده‌اند: لکبرن ژورژ

کنی دالگلیش یکی از این دو تیم دیگر بود، نمونه‌ای دیگر از فوتبال مستقیم با اتکای بالا به ارسال از جناحین. در این میان فقط منچستر سیتی روبرتو ماتچینی بود که با فوتبال مالکانه و بر مبنای بازیسازی با حوصله موفق به فتح لیگ برتر شد. از این منظر گواردیولا تیم درستی را برای ورود به جزیره انتخاب کرده است.

خود لیورپول هم در دهه‌ی هشتاد به فوتبال با پاس‌ها زیاد معروف بود، اما کم‌کم در لیگ برتر بدل به تیمی واکنشی‌تر شد. تیم‌های امیدوارکننده‌ی لیورپول در این دوران جدید، تحت رهبری ژرار هولیه، رافا نیتیز و برندان راجرز همه فوتبالی ضدحمله‌ای و انتقالی بازی می‌کردند. حتی راجرزی که در سوانزی، ایده‌های تیکی‌تاکا را به بازیکنانش درس می‌داد، در دومین فصل حضورش در لیورپول با فوتبالی سریع و انتقالی تا یک قدمی قهرمانی لیگ پیش رفت.

بنابراین راهی که گواردیولا پیش گرفته، خلاف جهت موج فوتبال انگلیسی است. در سوی دیگر با اینکه فوتبال کلوب به شکل ذاتی خوانش بیشتری با فوتبال بریتانیایی دارد، اما نوع مخصوص «گگن‌پرسینگ»اش بسیار منظم‌تر و سیستماتیک‌تر از چیزی است که بیش از این در جزیره دیده‌ایم. با این حال اصول ابتدایی

جدال انتقال علیه مالکیت



این سبک، سخت دودین و چنگیدن و سریع و مستقیم حمله کردن، همچنان به شدت انگلیسی باقی می‌ماند. در واقع باید گفت فوتبال انگلیس که در سال‌های اخیر به دنبال بازیافتن هویت خودش بوده، همیشه نزدیکی بیشتری به سبک آلمانی حس کرده تا سبک ایتالیایی.

پرس و ضد پرس تیم کلوب در بازی امشب می‌تواند فوتبالی بسیار جذاب پدید بیاورد، چون سبک بازی سیتی گواردیولا، با اصرار به بازیسازی از عقب زمین، حداقل در تئوری کاملاً مناسب تیمی است که پرس بالا و پر فشار می‌زند. سیتی در پروسه‌ی رسیدن به سبک و هویت جدیدش این فصل با مشکلات زیادی مواجه شده، به خصوص جان استونز و کلودیو براوو، دو خرید گواردیولا، با تورپ راه را در مقابل خطرناک از دست دادند و باعث به دردرس افتادن تیمشان شده‌اند.

از این جهت شکی نیست که کلوب بیشترین تاکید را روی فشار آوردن روی خط دفاعی سیتی خواهد کرد، رویکردی که در نوامبر ۲۰۱۵ و در آن بازی پیروزی دربرخشان ۱–۱ در اتحاد به شدت جواب داد. با اینکه این بازی مقابل تیم به هم ریخته‌ی مانوئل پلگرینی بود، اما رویکرد کلوب در بازی امشب هم مشابه خواهد بود.

به نظر می‌رسد اصول‌گرا نیست. یکی از باززترین

سال ۲۰۱۶، سال رونالدو

کسب کند وچهارمین توپ طلایش را کسب کند. گریزمان با ۱۹۸ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت. رونالدو به بهترین بازیکن یوفا: در اگوست ۲۰۱۶ جایزه بهترین بازیکن یوفا را با کسب ۴۰ رای به دست آورد و بالاتر از گریزمان (هشت) و گرت بیل (هفت) امتیازی قرار گرفت.

بهترین گلزن جهان: فدراسیون جهانی آمار و ارقام برای سومین بار این جایزه را به رونالدو داد. او در کنار ستارگانی همچون تیری هناری، رود فان نیستلروی و رونالدو نازاریو قرار گرفت.

توپ طلا جهان جهانی باشگاه‌ها: رونالدو در یوکهواما بالاتر از لوکا مودریچ و سیباسکیو برترین بازیکن انتخاب شد. رونالدو در فینال برابر کاشیما تریک کرد.

بهترین بازیکن از نگاه اکسپ: روزنامه فرانسوی دلایل انتخاب مهاجم پرتغالی را فتح لیگ قهرمانان و یورو عنوان کرد. همچنین او را بازیکن تعیین کننده‌ای دانست.

بهترین ورزشکار اروپا: خبرگزاری لهستانی PAP و TV رای خبرگزاری‌های اروپا او را به بهترین ورزشکار قاره معرفی کردند. رونالدو در مجموع ۲۰۴ امتیاز کسب کرد و بالاتر از اندی ماری ۱۸۰ امتیاز قرار گرفت.

ستاره جهان از نظر نفوذ اسپورت: رونالدو در این بخش رای بیشتری نسبت به یوسین بولت (سرعترین مرد جهان) و مایکل فلیس (پرافتخارترین ورزشکار المپیک) کسب کرد.

جایزه بهترین بازیکن گلوب ساکر: مهاجم مادرید برای دومین بار توانست این جایزه را به دست آورد. این جایزه را هر ساله کشور امارات

توپ طلا: دو توانست ۷۴۵ امتیاز یعنی دو برابر مسی (۳۱۶)

عریفه که در صفحهٔ ۸۰۲ دفتر ۲۲۶بنام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه و عمران استان اردبیل ثبت و سند صادر گردیده با حدود اریعه زیر:شمالاً دیواربه به دیوار است طول ۵/۲۲ متر به فضای واحد مسکون ۱۱شرفاً:دیوار و پنجره است طول ۱۲٫۲۳متر به فضای حیاط مشایعی جنوباً فاصد حد است عرضاً: در هفت قسمت که قسمتهای سوم و هفتم آن شمالی قسمت پنجم آن جنوبی است اول دیوار به دیوار است طول ۶/۶۷متر به فضای ملک مجاور قلمعه ۲تفکیکی دوم دیوار و پنجره ایست طول ۷/۱۳متر به پاسیو سوم دیواراست طول ۴۰ سانتیمتر به داکت چهارم دیواراست طول ۶/۰۶متر به داکت پنجم دیواراست طول ۱۸متر به داکت ششم دیواراست مشترک طول ۶/۲۶متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۲متر درب و دیواراست طول ۷/۹۰متر به محوطه مشایعی هشتم دیواراست طول ۳/۲۸ متر به محوطه مشایعی با مساحت ۷۴/۱۴مترمربع

۱۱-ششدانگ یک واحد خدماتی بشماره ۵۴۹۹/۶۸۹۲اصلی مفروز از یک فرعی قلمعه ۱۳ تفکیکی طبقه اول واقع در بخش یک اردبیل بانضمام کلیه متعلقات و منضحات شرعیه و عرفیه که در صفحه ۱۰۶ دفتر ۲۲۶ بنام شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران استان اردبیل ثبت و سند صادر گردیده با حدود اریعه زیر:شمالاًدر سه قسمت که قسمت اول آن غربی است اول درب و دیواراست طول ۱۳ سانتیمتر به محوطه مشایعی دوم دیواراست طول ۵/۹۱ سانتیمتر به محوطه مشایعی سوم درب و دیواراست طول ۶/۰۲متر به محوطه مشایعی شرقاً در شش قسمت که قسمت دوم آن جنوبی قسمتهای پنجم و ششم آن غربی است اول دیواراست مشترک طول ۳/۲۶متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۲ دوم دیواراست مشترک طول ۳/۲۶متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۴متر به پاسیو چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۰۶متر به داکت چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۰۷متر به پاسیو چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۱۲متر به پاسیو جنوباً دیوار و پنجره است طول ۵/۴۱متر به پاسیو جنوباً دیوار و پنجره است طول ۳/۵۲متر به پاسیو غربی در چهارم دیواراست مشترک طول ۱۴متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۴متر به پاسیو پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۸۰متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۴متر به پاسیو ششم دیوار و پنجره است طول ۱/۶۱متر به پاسیو با مساحت ۵۱/۶۵متر به واحد خدماتی قلمعه ۷-ششدانگ یک واحد خدماتی بشماره ۵۴۹۹/۶۸۹۱اصلی مفروز از یک فرعی قلمعه ۹ و پنجره است اول واقع در بخش یک اردبیل بانضمام کلیه متعلقات و منضحات شرعیه و عرفیه که در صفحه ۹۶ دفتر ۲۲۶ بنام شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران استان اردبیل ثبت و سند صادر گردیده با حدود اریعه زیر: شمالاً در پنج قسمت که قسمت اول آن غربی است اول دیواراست مشترک طول ۳/۲۶متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۲ دوم دیواراست مشترک طول ۷/۱۲متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۰ پنجم دیواراست مشترک طول ۷/۱۸متر به واحد خدماتی قلمعه ۱۰ غرباً در هشت قسمت که قسمت پنجم آن شمالی و قسمتهای دوم و سوم و چهارم آن جنوبی است اول دیواراست طول ۸ سانتیمتر به داکت دوم دیواراست طول ۱۰متر به واحد خدماتی قلمعه ۹ چهارم درب و دیوار است طول ۱/۱۱متر به واحد خدماتی قلمعه ۹ چهارم درب و دیوار است طول ۱/۱۱متر به واحد خدماتی قلمعه ۹ چهارم درب و دیوار است طول ۲/۸۰متر به پاسیو سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یکم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و دوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و سوم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و چهارم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و پنجم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و ششم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هفتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و هشتم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو نهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو دهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو یازدهم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیستم دیوار و پنجره است طول ۷/۳۴متر به پاسیو بیست و یک